
会津若松地方広域市町村圏整備組合公告第 14 号  

 令和７年７月４日付け会津若松地方広域市町村圏整備組合公告第 10 号で

公告した工事番号 25 水工第７号脱水機棟耐震補強その他工事に係る制限付

一般競争入札について、次のとおり訂正する。  

 令和７年７月１８日  

会津若松地方広域市町村圏整備組合管理者  室井  照平  

１  訂正内容  

  当該工事公告に付した数量調書及び工事図面を別紙のとおり訂正する。  



令和　７年　６月誤（当初公告）

誤



7200 7200 7200

21600

6
30

0
6
30

0
6
30

0

1
89

00

6
30

0
6
30

0
6
30

0

1
89

00

800 6400 800800 6400 800

2390 40102390 4010

800 6400 800

B

D

1030 1950 1030

7200 7200 7200

21600

1400 1150 2100 1150 1400

令和　７年　６月誤（当初公告）

誤 誤

誤

誤



500

7
2
0
0

7
2
0
0

7
2
0
0

2
1
6
0
0

500

150

150

500 250

250

7
2
0
0

7
2
0
0

7
2
0
0

2
1
6
0
0

1350 4750 5000 4000 5000

6100 14000 600

6100 14000 600

1350 4750 5000 4000 5000

90033501000

2
3
9
0

4
0
1
0

8
0
0

6
4
0
0

8
0
0

1300 4150 1000 3100 900

3401850910

500 2300 3001150

8
0
0

6
4
0
0

8
0
0

1300 4250 1000

3
5
0

6
0
5
0

2470 400480

2150 2000

8
0
0

1
0
3
0

1
9
5
0

1
0
3
0

2
3
9
0

8
0
0

150

B

D

1200

300

250100850

4
6
0
0

4
0
0
1
4
0
0

8
0
0

6
4
0
0

8
0
0

令
和
　
７
年
　
６
月

誤
（
当
初
公
告
）

誤

誤



6
3
0
0

6
3
0
0

6
3
0
0

1
8
9
0
0

500

4750 14000 600

4750 5000 4000 5000

B

D

500

250100100250

令
和
　
７
年
　
６
月

誤
（
当
初
公
告
）

誤 誤
誤



200 300 180 200180170

180

穿
孔

深
さ

穿孔径

d
有

効
埋

込
長

 
Le

d

H

75 L 75

tW

L1

L1

L1

L1

7d

10d2d 2d

50mm以下

50mm以下

3
00

1
00

30
70

30

50 400

450

220 180

1
00

30
70

30

50mm以下

50mm以下

t

1
00

10030

令和　７年　６月誤（当初公告）

誤

誤



正（訂正公告） 令和7年6月

正（削除）



正（訂正公告） 令和7年6月

正

正

正

正

正 正



正（訂正公告） 令和7年6月

正（削除）

正

正



・・・ ・・・ ・・・

・・ ・・

・・ ・・

・・ ・・ ・・

・・・ ・・・・ ・・・・ 

・・・・ ・・・・ ・・・・

・・・・ ・・・・ ・・・・

  

・・ 

・・・・

◌ੈ �◌◌ ☦ ･･・


◌ྡ
・・・ ・ ʣᢾ ・ ・・･ ・

・・･ ᄋ・




・・

・・・
・・

・・
・・

・・
・・

・・
・・・

・・・
・・

・ ・ ・

・・

・・

























Д

Д・・

ʣᢾД・・・

･

ʣᢾ ・Ѱ・・・

・Ѱ

・Ѱ・・

♖
♕

・

・

・ ・



◌ྡ
・

 




◌ྡ
・･ ・・ ・・

・ ・  ・・

・・

・・






・

・
・ ・・
・ ・・




・・・

・・・

ᆯ・・

ᢢᢾ ・

・・͵

ᢢ・･ ・・･ ӧ・･ ᢾ ・

៴ጹ Ҷ･･ ・ ・・・

・・･

᠆ ・・

・・ ・͵

� �・ᑜφ・ʈ・・・ Φ・ə・ᄋ・

៴ጹ Ҷ ・ဉ・ ᄋ・・・

៴ጹ Ҷ ・ဉ・ ᄋ・・・
☺・




・

◌ྼ
･ ・・・・・・・











◌ྼ
･ ・・・・・・・


・ ・･･・・・・・・・・ ・・ ･ ・
・ ・･･・・・・・・・・ ・・ ･ ・

・・ ・ʊ・

・・ ・ʊ・

・・ ・ʊ・


・・・・・Д･ ・ ・・ ･・ ・・

५･・・･ ・ ӧϪ・・・・・・・ ・

S-10

脱水機棟　補強範囲軸組図⑵

無筋

無筋

注）特記なき限り

1.( )内は、既設壁符号を示す。

点検架台ブラケットを避け、

設　計

脱水機棟耐震補強その他工事

脱水機棟　補強範囲軸組図⑵

設　計 製　図

会津若松地方広域市町村圏整備組合

S＝1/100

令和7年6月正（訂正公告）

正正

正

正



◌ੈ ･・

◌ྼ☫ � ป☮ ʣᢾ ･ ・ሧ・ ・

◌ྼ ᢢ☫☯ ･ ・・・・・・ᢾ ・ ・・ ・・・ ・・ 

ᢢ☱ ☫ ･・ᆯ・・・・ᢾ ・ ・・ ・・・ ・・ 
◌ྼ☲ ☫ ・ ・・・・・ Ύ・・・・・・ ・

◌ྼ☰ ☫ ☥ ☦･ ・・・・ ・・・ ・・・ ・・・・・・ ・・

・・・

・・・

ᆯ・・

ᢢᢾ ・

・・͵

ᢢ・･ ・・･ ӧ・･ ᢾ ・

៴ጹ Ҷ･･ ・ ・・・

・・･

᠆ ・・

・・ ・͵

� �・ᑜφ・ʈ・・・ Φ・ə・ᄋ・

៴ጹ Ҷ ・･Υ・・・

៴ጹ Ҷ ・･Υ・・・

ɾ・ 

◌ྡ
・・

◌ྼ
ᆩ・・

◌ྼ
・・

・・ኂ

Ŋ･დ・・・・

◌ྼ២・ ･
◌ྼ



ɲ・

ᆩ

◌ྼ៴･・ ・

◌ྼ ☷ ・ʈ・ ・
◌ྼ ☷ ・ʈ・ ・・

 

◌ྼ


◌ྼ ☷ ・ʈ・ ・
◌ྼ ☷ ・ʈ・ ・・

・ ・ ・・・・・
・ ・ ・・・・・

・ ・ ・・・・・
・ ・ ・・・・・

・・ ・・・・・・・・・・

◌ྼ ◌ྼ ◌ྼ ◌ྼ៴ ៴･・ ・ ・・・・ ・ ･・ ・ ・・・・ ・

・・៴ ・･Υ・・・・・ʁᢾ ・

・・ ・・・・・・・・・

♉☮♥

☰ ☭ ♡

☰ ☭ ♡

・・・ ・・・・

♉☯

☰ ☲ ♡

☰ ☲ ♡

☥ ☦・・ ・ ・・ 
ᢢᢾ・ ・ ・・

・・・・・・・
◌ྼ
･ 

･・₭
♉☮

☱ ☭ ♡
☯☮

♁ ☰ ☱ ☲♐ ☱ ☲ ♡

◌ྼ
･ ・･･

♁ ☶ ☲♐ ☯

♉☯♥

☲ ♡☯

☲ ♡☯

ɲ・

◌ྡ
・・

◌ྼ
ᆩ・・

◌ྼ
・・

ɾ・ 

ʣᢾ ・

ᆩ

・・៴ ・･Υ・・・・・・・・

・ ・ ・・・・・
・ ・ ・・・・・

☪・
☪・
☪・

Ŋ･დ・・・・

・・ኂ

◌ྼ២・ ･

・・・・・・・

◌ྼ៴･・ ・

・ ・ ・・・・・・・・・・

◌ྼ
・・・・・

・ ・

・

ʣᢾ ・

・ ・ ・・・・・
・ ・ ・・・・・

・・ ・・・・・・・・・・

◌ྼ
・・・・・

・ ・

・

・・・・・

・

・・・・・

・

◌ྼ ◌ྼ៴･・ ・ ・・・・ ・

◌ྼ
ᆩ・・

◌ྼ
・・

ɾ・ 

ʣ

ᢾ

・

◌ྼ
ᆩ・・

◌ྼ
・・

៴ ・･Υ・・・・･・･・・ ・・

Ŋ･დ・・・・

･

・
･
・

◌ྼ២・ ･

◌ྡ
・・ʣᢾ ・

ਥ ・・・ Ŋ

ਥ ・・・ Ŋ

◌ྼ
ʣᢾ ･

◌ྼ
ʣᢾ ･

・

・・ ・・・・・・・・・・

・・ኂ ◌ྼ២Ŋ・･Ŋ･დ・・・・・・ ･ 
Д・Ѱ ・・・ ･ ・・ ･

・ʣᢾ ・・・

・ ・ ・・・・・
・ ・ ・・・・・

◌ྼ
・・・・・

・ ・

・・・

・・・

・･

・・・ ・・・  ・・・ ・・・・  ・・・

・

☪・・
☪・・

☪・・
☪・・

☪・ ☪・

☪

☪

☪

☪

◌ྼ
・・・・

ጠ

ᡚ ⁾Ŋ･დ・・・・ʊ・ ・

◌◌༷
・


◌༷
・・

・
�
・
・
･
・
・

・

◌ྼ
・ ・ʈ・ ・

◌ྼ
・ ・ʈ・ ・

◌ྼ ᡚ ⁾២ ៴ ・・・ ・

◌ྼ
・ ・ʈ・ ・ ・・・

・・
・・

・・

◌ྼ
 ・ʈ・･ ・・・ ・
・・･ ･・ ・・・

◌ྼ
・ ・ʈ・ ・

◌ྼ


◌ྼ


◌ྼ


◌ྼ


・

 ・ 

・・

ɲ・

ᆩ

◌ྼ ᡚ ⁾៴･・ ・ ・･ ・

・

・

・

・


◌ྼ
・・・・ ･ ･ ・・・ ・・・・ ・・  

 �◌◌ ☦・・・・Ŋ･დ ・・

・

ᡚ ⁾・・・・・・・ ・

・・・・・・・

ᡚ ⁾・・・ Ŋ ・

・・・ Ŋ
ਥ 

・・ ・

ᡚ ⁾･･・・・・ʊ・ ・

☫ �◌◌ ☦ ・・・・ ሧᢾ ・ሧ ・ʣᢾ ・ ・ ・・

◌ྼ☫・・ʣᢾ ･ ・・ ɾ ・ ・

ป・・・・･･ ･・ ・ ・ ・







・

Д

・・・・・・Υ

◌ॅ･ ・・・・

・・・
・・・・・・Υ

◌ॅ･ ・・・・

・・・

・・・・

・・・・






◌ॅ･ ・・・・

・

Ѱ Д

� �ДѰ ・・ ･ ・・・・・･ ・ ・・・・・･ ・

・・・ ・・・

☫・・ ・・・ ・・ ・ ʊ・ ・ ・

・

Д

・・・・・・Υ

◌ॅ･ ・・・・

・・・





・・・・・・Υ

・・・

S-11

脱水機棟　補強部材リスト
特記事項

1.既設鉄筋位置については現場にて確認のこと。

2.鉄筋コンクリートの設計基準強度は21N/mm2とする。

3.鉄筋は、SD295(D16以下)、SD345(D19以上)とする。

4.無収縮モルタルの設計基準強度は30N/mm2とする。

5.幅止筋を1m2当り、1本(D10)入れること。

補強

符号

フレア溶接片面

既設鉄筋

フレア溶接片面

既設鉄筋

縦　　筋

横　　筋

縦　　筋

横　　筋

割裂防止筋
スパイラル筋

割裂防止筋は

補強

符　号

縦　　筋

横　　筋

横開口補強筋

ー

ー

ー

ー

ー

ー

割裂防止筋
スパイラル筋 スパイラル筋

ー開口補強筋はシングル配筋とする

補強

符　号

縦　　筋

横　　筋

開口補強筋 横

ー

ー

ー

ー

ー

ー

割裂防止筋

開口補強筋はシングル配筋とする 開口補強筋はシングル配筋とする

はしご筋
面内方向筋：4-D13
面外方向筋：2-D13@100

はしご筋
面内方向筋：4-D13
面外方向筋：2-D13@100

鉄筋

鉄筋の
種　類

コンクリートの
設計基準強度
FC(N/mm2)

SD295

SD345
21

L 1 L 2

40d

45d

35d

35d

30d 25d

30d 25d

L L1h 2h

施工要領図 はしご筋による割裂補強要領 開口補強筋定着要領図 要領図 要領図

要領図

樹脂

有
効

埋
込

長

穿
孔

深
さ

筋

穿孔径

筋

筋

筋

筋

筋

筋

筋

筋

筋

斜め 横

注）

筋

片面

注）1.スリット設置位置は、既設躯体から100ｍｍ
　　　離隔距離を確保すること。
　　2.既設鉄筋は、切断すること。
　　3.タイプ2は外側から施工すること。

耐火スリット

耐火スリット

（鉛直） （鉛直）

耐火スリット

耐火スリット

設　計

設　計

脱水機棟耐震補強その他工事

脱水機棟　補強部材リスト

製　図

令和7年6月

会津若松地方広域市町村圏整備組合

正（訂正公告）

正

正

正



脱水機棟耐震補強その他工事数量調書（修正後確定） - コピー

単位 ㎡ ｍ ｍ m m m m

階数 外部 軒裏 外壁 2F外壁既存外壁新設外壁打継目地化粧目地新設壁廻りﾌーﾄ゙天端ﾌーﾄ゙天端軒天 軒天耐震ｽﾘｯﾄ耐震ｽﾘｯﾄ外壁見切り部

室名 北側外壁 打放C面打放B面増しｺﾝｸﾘーﾄ複層塗材RE複層塗材RE PU-2 PU-2 ｼーﾘﾝｸ゙ 複層塗材RE複層塗材REAE塗替AE塗装 鉛直 水平 ｼーﾘﾝｸ゙

t=30 打放面打放B面10ｘ10 10ｘ10 PU-2 ﾄｯﾌ゚ｺーﾄのみ防水ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ既存打放面打放C面30x130 30x130 MS-2

備考 25ｘ15 既存RC面 ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材10x10

下地調整 下地調整 ｼーﾙ ｼーﾙ

CH 打放軒裏打放型枠2 増ｺﾝ1 S1 S2 打継目地化粧目地 B2 S6 S7 塗装10 塗装11耐震ｽﾘｯﾄ1耐震ｽﾘｯﾄ2外壁ｼーﾙ

0.55 27.89 27.89 308.27 27.89 93.09 129.70 19.50 2.78 1.39 1.09 0.55 6.65 6.20 9.06

北側外壁 （18.60-0.50)*22.46-3.50*19.21 339.29

打継目地 22.46*5-19.21 93.09

化粧目地 14.60*9 131.40

新設壁 3.35*6.40 21.44 21.44△  2 1 .4 4 21.44
〃廻り （3.35+6.40)*2 19.50

AW-3 1.00*1.00*5 △  5 .0 0
AG-1 1.00*1.50 △  1 .5 0
AW-6 1.00*1.80 △  1 .8 0
AW-1 2.70*6.28-1.00*5.08 △  1 1 .8 8
〃目地 1.70*1 △  1 .7 0
Cﾌーﾄ゙外側 (1.25*0.77*2-0.35*0.99)*2 3.16

〃天端 (0.78+0.10+0.04)*1.51*2 2.78

〃ｼーﾙ 1.51*2*2 6.04

〃底 0.24*(0.77*2+1.03)*2 1.23

〃内側 (1.08*(0.77+1.03)*2-(0.98*1.03+0.70*0.40))*2 5.20

〃 0.23*(0.40+0.70)*2*2 1.01

〃軒裏 0.53*1.03*2 1.09

Cﾌーﾄ゙外側 1.25*0.77*2-0.35*0.99 1.58 1.58 1.58

〃天端 (0.78+0.10+0.04)*1.51 1.39

〃ｼーﾙ 1.51*2 3.02

〃底+開口 0.24*(0.77*2+1.03)+(0.24*1.03)*2 1.11 1.11 1.11

〃内側 1.08*(0.77+1.03)*2-(0.35*1.03+0.70*0.40) 3.25 3.25 3.25

〃 0.23*(0.40+0.70)*2 0.51 0.51 0.51

〃軒裏 0.53*1.03 0.55 0.55

耐震ｽﾘｯﾄ 2.90*2+0.85 6.65

〃 6.20*1 6.20誤

改修調書－7

計

№  47

誤（当初公告）



脱水機棟耐震補強その他工事数量調書（修正後確定） - コピー

単位 ㎡ m3 か所 m

階数 内部 無筋ｺﾝｸﾘーﾄ 床 壁 通水管耐震ｽﾘｯﾄ

室名 1F　ｹーｷﾔーﾄ゙ ｺﾝｸﾘーﾄ金ｺﾃ打放B面VP100 鉛直

直均し 半割 30x130

備考 L＝300 ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材

ｼーﾙ

CH 3,750 無筋1 S4 打放型枠1通水管1耐震ｽﾘｯﾄ1

0.28 1.25 53.97 1.00 7.60

床 0.10*(0.20+0.25)/2*(6.40-0.15)*2 0.28

〃 0.10*(6.40-0.15)*2 1.25

通水管 1*1 1.00

新設壁 （3.75+0.50)*6.40*2-((0.25+0.20)/2*(6.40*0.15))*2 53.97

耐震ｽﾘｯﾄ 3.80*2 7.60誤

改修調書－9

計

№  49

誤（当初公告）



脱水機棟耐震補強その他工事数量調書（修正後確定） - コピー

単位 ㎡ m3 m か所 m

階数 内部 無筋ｺﾝｸﾘーﾄ 床 床 床 巾木 壁 換気扇枠耐震ｽﾘｯﾄ

室名 2-3F　脱水機室 ｺﾝｸﾘーﾄ金ｺﾃ合成樹脂塗床合成樹脂塗床合成樹脂塗床打放B面DP塗装 鉛直

直均しC直均し面既存C面 C面 L-50x50x4 30x130

備考 H=100 400x400ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材

下地調整 ｱﾝｶーボルトD10 ｼーﾙ

CH 2,740 無筋1 S4 N3 N4 N5 打放型枠1換気扇1耐震ｽﾘｯﾄ1

0.18 0.83 0.83 0.64 6.60 21.44 1.00 14.45

無筋ｺﾝｸﾘーﾄ 0.13*（0.25+0.20)/2*(6.40-0.15) 0.18

床 0.13*6.40 0.83 0.83

〃既存床 0.10*6.40 0.64

巾木 6.40+0.10*2 6.60

新設壁 3.35*6.40 21.44

換気扇 1*1 1.00

2F　耐震ｽﾘｯﾄ 2.90*2+0.85 6.65誤

3F　耐震ｽﾘｯﾄ 3.90*2 7.80

改修調書－12

計

№  52

誤（当初公告）



脱水機棟耐震補強その他工事数量調書（修正後確定） - コピー

単位 ㎡ m m

階数 内部 耐震ｽﾘｯﾄ耐震ｽﾘｯﾄ

室名 2F　電気室 鉛直 水平

30x130 30x130

備考 ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材

ｼーﾙ ｼーﾙ

CH 耐震ｽﾘｯﾄ1耐震ｽﾘｯﾄ2

5.80 6.20

耐震ｽﾘｯﾄ 2.90*2 5.80

〃 6.20*1 6.20誤

改修調書－13

計

№  53

誤（当初公告）



脱水機棟耐震補強その他工事数量調書（修正後確定）3

単位 ㎡ ｍ ｍ m m m m

階数 外部 軒裏 外壁 2F外壁既存外壁新設外壁打継目地化粧目地新設壁廻りﾌーﾄ゙天端ﾌーﾄ゙天端軒天 軒天耐震ｽﾘｯﾄ耐震ｽﾘｯﾄ外壁見切り部

室名 北側外壁 打放C面打放B面増しｺﾝｸﾘーﾄ複層塗材RE複層塗材RE PU-2 PU-2 ｼーﾘﾝｸ゙ 複層塗材RE複層塗材REAE塗替AE塗装 鉛直 水平 ｼーﾘﾝｸ゙

t=30 打放面打放B面10ｘ10 10ｘ10 PU-2 ﾄｯﾌ゚ｺーﾄのみ防水ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ既存打放面打放C面30x130 30x130 MS-2

備考 25ｘ15 既存RC面 ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材10x10

下地調整 下地調整 ｼーﾙ ｼーﾙ

CH 打放軒裏打放型枠2 増ｺﾝ1 S1 S2 打継目地化粧目地 B2 S6 S7 塗装10 塗装11耐震ｽﾘｯﾄ1耐震ｽﾘｯﾄ2外壁ｼーﾙ

0.55 27.89 27.89 308.27 27.89 93.09 129.70 19.50 2.78 1.39 1.09 0.55 6.65 9.06

北側外壁 （18.60-0.50)*22.46-3.50*19.21 339.29

打継目地 22.46*5-19.21 93.09

化粧目地 14.60*9 131.40

新設壁 3.35*6.40 21.44 21.44△  2 1 .4 4 21.44
〃廻り （3.35+6.40)*2 19.50

AW-3 1.00*1.00*5 △  5 .0 0
AG-1 1.00*1.50 △  1 .5 0
AW-6 1.00*1.80 △  1 .8 0
AW-1 2.70*6.28-1.00*5.08 △  1 1 .8 8
〃目地 1.70*1 △  1 .7 0
Cﾌーﾄ゙外側 (1.25*0.77*2-0.35*0.99)*2 3.16

〃天端 (0.78+0.10+0.04)*1.51*2 2.78

〃ｼーﾙ 1.51*2*2 6.04

〃底 0.24*(0.77*2+1.03)*2 1.23

〃内側 (1.08*(0.77+1.03)*2-(0.98*1.03+0.70*0.40))*2 5.20

〃 0.23*(0.40+0.70)*2*2 1.01

〃軒裏 0.53*1.03*2 1.09

Cﾌーﾄ゙外側 1.25*0.77*2-0.35*0.99 1.58 1.58 1.58

〃天端 (0.78+0.10+0.04)*1.51 1.39

〃ｼーﾙ 1.51*2 3.02

〃底+開口 0.24*(0.77*2+1.03)+(0.24*1.03)*2 1.11 1.11 1.11

〃内側 1.08*(0.77+1.03)*2-(0.35*1.03+0.70*0.40) 3.25 3.25 3.25

〃 0.23*(0.40+0.70)*2 0.51 0.51 0.51

〃軒裏 0.53*1.03 0.55 0.55

耐震ｽﾘｯﾄ 2.90*2+0.85 6.65

〃 6.20*0 正

改修調書－7

計

№  47

正（訂正公告）

0

0



脱水機棟耐震補強その他工事数量調書（修正後確定）3

単位 ㎡ m3 か所 m

階数 内部 無筋ｺﾝｸﾘーﾄ 床 壁 通水管耐震ｽﾘｯﾄ

室名 1F　ｹーｷﾔーﾄ゙ ｺﾝｸﾘーﾄ金ｺﾃ打放B面VP100 鉛直

直均し 半割 30x130

備考 L＝300 ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材

ｼーﾙ

CH 3,750 無筋1 S4 打放型枠1通水管1耐震ｽﾘｯﾄ1

0.28 1.25 53.97 1.00 3.80

床 0.10*(0.20+0.25)/2*(6.40-0.15)*2 0.28

〃 0.10*(6.40-0.15)*2 1.25

通水管 1*1 1.00

新設壁 （3.75+0.50)*6.40*2-((0.25+0.20)/2*(6.40*0.15))*2 53.97

耐震ｽﾘｯﾄ 3.80*1 3.80正

改修調書－9

計

№  49

正（訂正公告）



脱水機棟耐震補強その他工事数量調書（修正後確定）3

単位 ㎡ m3 m か所 m

階数 内部 無筋ｺﾝｸﾘーﾄ 床 床 床 巾木 壁 換気扇枠耐震ｽﾘｯﾄ

室名 2-3F　脱水機室 ｺﾝｸﾘーﾄ金ｺﾃ合成樹脂塗床合成樹脂塗床合成樹脂塗床打放B面DP塗装 鉛直

直均しC直均し面既存C面 C面 L-50x50x4 30x130

備考 H=100 400x400ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材

下地調整 ｱﾝｶーボルトD10 ｼーﾙ

CH 2,740 無筋1 S4 N3 N4 N5 打放型枠1換気扇1耐震ｽﾘｯﾄ1

0.18 0.83 0.83 0.64 6.60 21.44 1.00 7.80

無筋ｺﾝｸﾘーﾄ 0.13*（0.25+0.20)/2*(6.40-0.15) 0.18

床 0.13*6.40 0.83 0.83

〃既存床 0.10*6.40 0.64

巾木 6.40+0.10*2 6.60

新設壁 3.35*6.40 21.44

換気扇 1*1 1.00

2F　耐震ｽﾘｯﾄ 2.90*0+0.85*0 正

3F　耐震ｽﾘｯﾄ 3.90*2 7.80

改修調書－12

計

№  52

正（訂正公告）

0



脱水機棟耐震補強その他工事数量調書（修正後確定）3

単位 ㎡ m m

階数 内部 耐震ｽﾘｯﾄ耐震ｽﾘｯﾄ

室名 2F　電気室 鉛直 水平

30x130 30x130

備考 ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材ﾊ゙ｯｸｱｯﾌ゚材

ｼーﾙ ｼーﾙ

CH 耐震ｽﾘｯﾄ1耐震ｽﾘｯﾄ2

5.80

耐震ｽﾘｯﾄ 2.90*2 5.80

〃 6.20*0 正

改修調書－13

計

№  53

正（訂正公告）

0

0


